همکاری باید بر اساس اسلام باشد، نه بر اساس قراردادهای

سرمایه‌داری. مهم‌ترین چیز اینست که این رابطه بر اساس هدف دعوت و گسترش اسلام باشد. این تنها راه گسترش رحمت بر امت اسلامی و بشریت است و تنها راه جلوگیری از اصول شیطانی در برابر نابود شدن زنده‌گی بشر می‌باشد.

نویسنده: عبدالله أسوار

دو شنبه 1 ذی الحجة 1444 هـ.ق.

مصادف با 19 جون 2023 م.

مترجم: محمد یاسین سادات